
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53207  Gruppe Regionsliga WJC St. 1

Datum 03.10.2021, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft HSG 09 Gronau/Barfelde

Spielort Gronau, SH  Gastmannschaft JSG Weserbergland II

 

Heimmannschaft

HSG 09 Gronau/Barfelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Herrmann, Helena - -

3 Wettberg, Theresa - - 2 21:16 48:41

5 Reif, Ella-Louise - - 17:36

7 Sievert, Enie - - 2 48:40

8 Kirchhoff, Anni - -

9 Kirschner, Svea - -

10 Mensing, Emma - - 12:57

11 Dreyer, Greta - -

12 Sack, Angelina - - 2

17 Pavlovic, Jana - -

A Wunstorf, Katharina - -

B Kampczyk, Annika - -

C Fandrich, Madlin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:19

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 37:30

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Weserbergland II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blümel, Amilia Shirin - -

3 Rathsmann, Carolin - - 1

4 Brockmann, Pia - -

5 Lang, Pauline - - 1 0/1

6 Rathsmann, Emelie - -

7 Petzold, Smilla Marieke - - 4 37:30

8 Straschok, Nadja - -

9 Fehlberg, Nele Melissa - - 2

10 Wicht, Emma-Helene - - 1

11 Blunck, Swea Josephine Fee - -

13 Leiting, Maria - -

14 Padberg, Malina - - 2

15 Firschke, Pia - - 2

A Zimmermann, Laura - -

B Michalewicz, Lya - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 49:24

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dr. Frölich, Martin - - - - -

SR B Rössing, Jacqueline - - - - -

Zeitn. Biel, Philipp - - - - - -

Sek. Mensing, Jannis - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Weserbergland II

Ergebnis 6:13 (3:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:59 0:1 Tor 7 Petzold, Smilla Marieke

Gast 05:45 0:1 7m ohne Tor 5 Lang, Pauline

Heim 05:58 1:1 Tor 3 Wettberg, Theresa

Gast 07:01 1:2 Tor 7 Petzold, Smilla Marieke

Gast 08:18 1:3 Tor 3 Rathsmann, Carolin

Gast 10:31 1:4 Tor 14 Padberg, Malina

Heim 12:57 Verwarnung 10 Mensing, Emma

13:19 Auszeit Heim

Heim 17:36 2 Minuten 5 Reif, Ella-Louise

19:33 Auszeit Gast

Heim 20:55 2:4 Tor 12 Sack, Angelina

Heim 21:16 2 Minuten 3 Wettberg, Theresa

Heim 22:05 3:4 Tor 12 Sack, Angelina

Gast 25:53 3:5 Tor 15 Firschke, Pia

Heim 27:57 4:5 Tor 7 Sievert, Enie

Gast 29:17 4:6 Tor 5 Lang, Pauline

Gast 30:16 4:7 Tor 7 Petzold, Smilla Marieke

Gast 31:14 4:8 Tor 10 Wicht, Emma-Helene

Gast 31:55 4:9 Tor 9 Fehlberg, Nele Melissa

Gast 32:28 4:10 Tor 9 Fehlberg, Nele Melissa

Heim 33:01 5:10 Tor 7 Sievert, Enie

37:30 Auszeit Heim

Gast 37:30 2 Minuten 7 Petzold, Smilla Marieke

Gast 41:32 5:11 Tor 7 Petzold, Smilla Marieke

Heim 45:47 6:11 Tor 3 Wettberg, Theresa

Gast 46:23 6:12 Tor 14 Padberg, Malina

Heim 48:40 2 Minuten 7 Sievert, Enie

Heim 48:41 2 Minuten 3 Wettberg, Theresa

Gast 48:58 6:13 Tor 15 Firschke, Pia

49:24 Auszeit Gast
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